W wykonaniu uchwały Zboru E.-A. Warszawskiego, >
przez Konsystorz E.-A. Warszawski zatwierdzonej, \
Kollegium Kościelne ma zaszczyt niniejszem wezwać i
wszystkich posiadaczy placów dziedzicznych na tutej- '
szym cmentarzu E - A. za Wolskiemi Rogatkami, aby
w ciągu jednego roku, licząc od dnia 1 (13) listopada
1873 r.,zechcieli się zgłaszać do kancellarji Kollegium
przy ulicy Królewskiej pod Nr 15, z podaniami na !
papierze bez stempla o nowe konsensy, dołączając po- f
siadane dowody, jako też stare konsensy lub kwity i
z wniesionej opłaty za nabyty plac dziedziczny a zara
zem złożyli kop. 30, za nowo wydać się mający kon-
•ens. x

W końcu Kollegium Kościelne ostrzega wszystkich
posiadaczy wspomnionych placów, że po upływie wy
żej oznaczonego terminu, t. j. po dniu 1 (13) listopada
1874 r., place, na które wydanie nowych konsensów
nie nastąpiło, uważane będą za nie mające właściciela
i jako takie z mocy Ordynacji Kościelnej na własność
Zboru przejdą i ponownie sprzedane będą.

Warszawa, d. 13 (25) Października 1874 r.
Prezes, E. Strasburger.

Notarjusz, H. Heinrich.
—11416- (5 - 6)

— W urządzonym Domu Bożym przez Nadkantora
Jakóba L Weiss, w pałucu Krasickich za Żelazną-
Bramą, są jeszcze do wzięcia miejsca na nadchodzące
Święta, jakoteż na cały rok. Osoby interesowane ze-
chcą zgłosić się do mieszkania tegoż.